Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад № 24 «Улыбка»

Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗ

06.08.2021г.                                                                  № 155 -А

«Об утверждении локальных документов по антикоррупционной политике

в МДОБУ ЦРР д/с №24 «Улыбка»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от

02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции», а также в связи со сменой сотрудников ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об антикоррупционной политике в МДОБУ ЦРР-д/с № 24

«Улыбка»;

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции по противодействию

коррупции в МДОБУ ЦРР д/с №24 «Улыбка» на 2021 год (Приложение 1)

3.  Утвердить программу мероприятий по противодействию коррупции в МДОБУ

ЦРР д/с №24 «Улыбка» на 2021 год (Приложение 2)

4. Ответственному за сайт  Е. С. Крыловой разместить локальные документы на

официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ ЦРР д/с №24 «Улыбка»      ________________ С.А. Швец

29.08.2021

X
С.А.Швец

заведующий

Подписано: Швец Светлана Александровна